

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**

**PURÉE POMME POIRE
POMMETTE BIO**
4x100g - soit 400 g -
4,48 € le kg
Par 2 (800 g) :
3,04 € au lieu de 3,58 €
3,80 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
1,79**-30%**DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1,25€

SPÉCIAL BIO

**2,19**LE PACK DE 4
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE
CARTE***1,44**LE PACK DE 4
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***0,75€ SUR VOTRE CARTE**

**P'TIT BRASSÉ BIO
VANILLE NESTLÉ**

4x90g - soit 360 g -
6,08 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**3,28**LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE**34%**EN AVANTAGE
CARTE***2,16**LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT***1,12€ SUR VOTRE CARTE**

**PETITS POIS EXTRA-FINS
D'AUCY**

2 x 560g - soit 1,12 kg - 2,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**5,19**

LE LOT DE 3

-50%DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 2,59€

**CHAMPIGNONS ÉMINCÉS ÉPAIS
BONDUELLE**

sans sulfite, sans additif et sans conservateur

3 x 230g - soit 690 g - 7,52 € le kg

Par 2 (1,38 kg) : 7,78 € au lieu de 10,38 €
5,64 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**1,59**

L'UNITÉ

-68%DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 0,50€

**ÉPICES HERBES
DE PROVENCE
DUCROS**

40 g - 39,75 € le kg

Par 2 (80 g) : 2,09 €

au lieu de 3,18 €

26,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**3,13**

L'UNITÉ

-68%DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €LE 2^{ème} € À : 1€

**SAUCE SALSA
HENAFF**

180 g - 17,39 € le kg

Par 2 (360 g) : 4,13 €

au lieu de 6,26 €

11,47 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché